
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.12.12.02 - CM/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/01/2020 19/12/2019 19/12/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE COMUNICAÇÃO A SEREM PRESTADOS NA CRIAÇÃO DE MATÉRIA 
PUBLICITÁRIA INSTITUCIONA, E DIVULGAÇÃO, JUNTO À CAMARRA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ALDEMIR DE SOUZA BARROS

Responsável pela Informação ALDEMIR DE SOUZA BARROS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCIANO ALVES DANIEL

Responsável pela Adjudicação ALDEMIR DE SOUZA BARROS

Responsável pela Homologação JOSE IRLANDO DE SOUSA CAMPOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/12/2019 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

19/12/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E OUTROS MEIOS DE COMUNICAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TOMADA DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal de Caririaçu
RUA CARLOS MORAIS , 421 - CENTRO - CARIRIACU-CE

CNPJ: 06.743.298/0001-06

RUA CARLOS MORAIS , 421 - CENTRO - CARIRIACU-CE

https://camaracaririacu.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 23/11/2024 17:48:19


